
 

Sapienza Università di Roma  
Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche 
e Maxillo Facciali 
CF 80209930587 PI 02133771002 
Via Caserta n.6 CAP 00161 Roma 
https://web.uniroma1.it/odontoiatriamaxfacc/ 

Repertorio n. 36/2022 
Prot. n. 1954 del 02/12/2022 
Classif. II/10 

 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTA la legge n. 240 del 2010; 

VISTO lo Statuto dell’Università degli studi di Roma “La Sapienza”; 

VISTO il Regolamento del Dipartimento di Scienze Odontostomatologiche e Maxillo Facciali - 
Sapienza Università di Roma; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 1731/2022 del 04.11.2022 con cui sono state indette le 
elezioni dei rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento di Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali della Sapienza Università di Roma; 

VISTO il Decreto Direttoriale prot. n. 1841/2022 del 16.11.2022 con cui è stata nominata la 
Commissione di seggio con funzioni anche di Commissione elettorale per l’elezione dei 
rappresentanti in seno alla Giunta di Dipartimento; 

VISTO il verbale redatto dalla Commissione elettorale per l’elezione dei rappresentanti in seno 
alla Giunta di Dipartimento, tenutasi il 21 novembre 2022, e pubblicato sul sito del Dipartimento 
il 21.11.2022; 

CONSIDERATO che sono decorsi i termini di pubblicazione del verbale delle elezioni delle 
rappresentanze di cui sopra sul sito di Dipartimento, con funzione di notifica a tutti gli 
interessati; 
 

DECRETA 
 

Sono nominati i seguenti rappresentanti in seno alla Giunta del Dipartimento in Scienze 
Odontostomatologiche e Maxillo Facciali della Sapienza Università di Roma: 
 
a) Rappresentanti dei Professori Ordinari: Prof.ssa Ersilia Barbato; Prof. Valentino Valentini. 
b) Rappresentanti dei Professori Associati: Prof. Roberto Pippi; Prof.ssa Iole Vozza. 
c) Rappresentanti dei Ricercatori a tempo determinato e indeterminato: Dott.ssa Francesca De 

Angelis, Dott. Gaspare Palaia; 
d) Rappresentanti degli Studenti: Francesca Calvano; Paolo Junior Fantozzi; 
e) Rappresentanti del Personale Tecnico-amministrativo: Dott.ssa Francesca D’Ippolito; 

Dott.ssa Vittoria Rosati Tarulli. 
 
Roma, 02 dicembre 2022 

IL DIRETTORE 
Prof. Umberto Romeo 
(Firmato in originale) 


